
PACHET PAPETARIE - BIROTICA SI TONERE

I.D.: 44514221

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	30125130-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.585,60 RON - 3.585,60 RON

Descriere: CREION MECANIC 0.7 MM. buc. 15 11.98 179.70 34.14 2 MARKER PERMANENT NEGRU CUTIE 10 BUCATI cut. 4 29.99 119.96 22.79 3 MAPE PLASTIC JUMBO PREMIUM buc. 5 28.95 144.75 27.50 4 PLIC A4/C4 ALB SLICONIC buc. 100 0.55 55.00 10.45 5 PIX PASTA ALBA STRA buc. 30 2.99 89.70 17.04 6 CAPSE 24/6 1000 BUC./CUT. DUO cut. 1 3.90 3.90 0.74 7 CAPSATOR METALIC PREMIUM buc. 2 69.00 138.00 26.22 8 CD+ CARCASA CD buc. 30 2.90 87.00 16.53 9 BIBLIORAFI PREMIUM PLASTIFIAT 75 MM. DIV. CULORI buc. 20 7.95 159.00 30.21 10 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 50 MM. buc. 20 6.46 129.24 24.56 11 HARTIE COPIATOR A4 XEROX BUSSINES 80 GR. 500 COLI/TOP top 25 14.29 357.25 67.88 12 FOLIE PROTECTIE A4 PREMIUM DENS. 80 MICR. 100 BUC./SET set 5 26.95 134.75 25.60 13 DOSAR CU SINA DIN CARTON buc. 10 0.95 9.50 1.81 14 MAPE DOCUMENTE PIELE ECOLOGICA buc. 6 49.00 294.00 55.86 15 ROLA JUMBO FOLIE CU BULE DIAM. 100 CM. buc. 1 163.87 163.87 31.13 16 SET CARTUSE ORIGINALE BROTHER TN-241 - 4 CULORI set 1 1189.99 1189.99 226.10 17 TONER ORIGINAL CANON CRG 737 BLACK buc. 1 329.99 329.99 62.70
